



Pressmeddelande  
Stockholm, 3 februari 2025

## LARS NIKLASSON – Ny kökschef på Villa Pauli

Villa Pauli i Djursholm tar nästa steg i sin gastronomiska utveckling och välkomnar Lars Niklasson som ny kökschef. Med en gedigen meritlista och erfarenhet från några av Sveriges mest renommerade restauranger tillför Lars en ny dimension till Villa Paulis kulinariska erbjudande.

Lars Niklasson har haft en framstående karriär inom svensk gastronomi. Han placerade sig på tredje plats i "Årets Kock" 2024 och var även finalist både 2019 och 2018. Hans erfarenhet inkluderar arbete på topprestauranger som Emmer, Brutalisten och Lilla Ego, samt Danske Bank vid Norrmalmstorg. Internationellt har han tävlat med Stockholm Culinary Team i OS och VM under åren 2008–2012.

*"Jag ser fram emot att få, tillsammans med teamet på Villa Pauli, skapa en härlig och trevlig matupplevelse för alla medlemmar och gäster på klubben. Vi kommer under den närmsta tiden arbeta fram nya koncept, menyer med mera för att alltid säkerställa och höja matupplevelsen på Villa Pauli på alla plan – nu och i framtiden. Det är en otroligt spännande och rolig resa!"*

— **Lars Niklasson, kökschef på Villa Pauli**

Byggt år 1907 och ägt av Martin HP Söderström, är anrika Villa Pauli vackert beläget vid vattnet i Djursholm, bara 15 minuter från Stockholms innerstad. Villa Pauli erbjuder medlemmar hotell-, konferens- och restaurangfaciliteter, och är en naturlig mötesplats för både privata och affärsmässiga sammanhang.

Villa Pauli står inför ett nytt kapitel. Tillkommande ca 1,600 kvm i ytor färdigställs under 2025 vilket skapar ca 4,000 kvm i totala medlemsytor bestående av hotell, konferens, utomhuspool med poolområde, gym och spa på internationell nivå, samt flertalet restauranger.

*"Rekryteringen av Lars är en viktig pusselbit i förverkligandet av vår vision att bli en medlemsklubb i internationell toppklass. Hans prestationer i Årets Kock samt medverkan i VM och OS är ett gott kvitto på hans kulinariska färdigheter. Vi ser förväntansfullt på framtiden."*

— **Marcus Läth, VD för A Family Club**

**Presskontakt:** Wendela Wennström, e-mail: [wendela@afamily.club](mailto:wendela@afamily.club) eller mobil: +46(0)708-771103

**Presskit:** <https://www.afamily.club/press>

**Instagram:** [@a.family.club](https://www.instagram.com/afamily.club)

Villa Pauli är en del av A Family Club – En samling av medlemsklubbar i Sverige  
<https://www.afamily.club/>